

LJ Blåhøj ApS
Nygade 16, Blåhøj, 7330 Brande

CVR-nr. 17 27 04 43

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Blåhøj ApS Nygade 16, Blåhøj 7330 Brande
	Telefon: 23 24 22 26
	CVR-nr.: 17 27 04 43
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
Direktion	Jørgen Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Bank Rådhuscentret 2 7190 Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formueforvaltning af likvide midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.272 mod 15.585 sidste år. Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Andre eksterne omkostninger	-11.326	-15.048
Resultat før finansielle poster	-11.326	-15.048
Andre finansielle indtægter	4.921	35.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46	-463
Resultat før skat	-6.451	20.111
Skat af årets resultat	2.179	-4.526
Årets resultat	-4.272	15.585
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-107.672	-85.615
Disponeret i alt	-4.272	15.585

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.615	8.437
Tilgodehavender i alt	10.615	8.437
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.007.440	1.002.532
Værdipapirer i alt	1.007.440	1.002.532
Likvide beholdninger	22.280	125.668
Omsætningsaktiver i alt	1.040.335	1.136.637
Aktiver i alt	1.040.335	1.136.637

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	712.373	820.046
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.015.773</u>	<u>1.121.246</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.125	15.000
	Anden gæld	437	391
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.562</u>	<u>15.391</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.562</u>	<u>15.391</u>
	Passiver i alt	<u>1.040.335</u>	<u>1.136.637</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger	11.326	15.048
	<u>11.326</u>	<u>15.048</u>
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46	463
	<u>46</u>	<u>463</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	820.045	905.661
Årets overførte overskud eller underskud	-107.672	-85.615
	<u>712.373</u>	<u>820.046</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		